
 
 

Vytvořeno  30.12.2019 11:59:55 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.11.2019  
 
„ZŠ Ku řim, Tyršova 1255 – vybavení odborných u čeben (mobiliá ř)“ – výb ěr 
nejvhodn ější nabídky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své 35. schůzi konané dne 5. 11. 2019 schválila výzvu k podání nabídky 
a kupní smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 - 
vybavení odborných učeben (mobiliář)“.  
 
Jedná se o součást investiční akce, která zahrnuje vedle mobiliáře i stavební práce, konektivitu a IT 
a dodávku pomůcek, a která je vedená v rozpočtu města pod názvem „Vybudování odborných učeben 
na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“. 
 
Administraci veřejné zakázky provádí, na základě uzavřené Příkazní smlouvy na administraci 
č. 2019/D/0073, paní Renata Petrželová,  [osobní údaj odstraněn] , Lutín.  
 
K elektronickému uveřejnění na profilu zadavatele v NENu došlo dne 6. 11. 2019. Současně byla 
výzva odeslána šesti radou schváleným dodavatelům. Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 
zadavatel obdržel 8 listinných nabídek. 
 
Otevírání nabídek proběhlo dne 25.11.2019 za účasti radou jmenovaných členů hodnoticí komise.  
Po otevření obálek pak komise, která byla současně komisí pro otevírání obálek i hodnocení, 
pokračovala v hodnocení nabídek a dále v posouzení splnění kvalifikace u dodavatele, který se 
v hodnocení umístil na 1. místě. 
Vzhledem k tomu, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, doporučuje 
hodnoticí komise radě města jako nejvhodnější nabídku, nabídku dodavatele KOVO, výrobní družstvo, 
Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 00030325 v celkové hodnotě 783.930 Kč bez 
DPH. 
Průběh posouzení a hodnocení nabídek je popsán v protokolech, které tvoří přílohu tohoto příspěvku. 
 



 
 

Vytvořeno  30.12.2019 11:59:55 2

Odbor investiční předkládá Radě města Kuřimi ke schválení výběr nejvhodnější nabídky a Kupní 
smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
Na tento projekt byla v roce 2018 podána žádost o dotaci, a to v rámci programu IROP, výzvy č. 24 ITI 
Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) II (mimo Brno). Žádost byla přijata k financování. Celkové uznatelné 
výdaje činí 11.760.843,00 Kč, očekávaná dotace je ve výši 90%, tedy 10.584.758,70 Kč.  

V rámci projektu IROP „Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“ byla 
dále v roce 2019 schválena žádost o změnu. Žádost se týkala změny dispozičního řešení v rámci 
školy a s tím souvisejícího prodloužení termínu realizace projektu do 30. 9. 2020. 
Předkládané změny nemají vliv na výši poskytované finanční podpory. 
 
Investiční akce „Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“ je zařazena 
ve schváleném rozpočtu města pod ORJ 004, ORG 1394 000 000. Zastupitelstvo města dne 22. 1. 
2019 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na tuto investiční akci pro rok 2019 částku 12,6 mil. Kč. 
V rámci rozpočtového opatření č. 4 ze dne 25. 6. 2019 byla tato částka snížena na 8,6 mil. Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným v protokolech k veřejné zakázce „ZŠ Kuřim, 
Tyršova 1255 - vybavení odborných učeben (mobiliář)“ a schvaluje  uzavření kupní smlouvy 
s dodavatelem KOVO, výrobní družstvo, Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 
00030325, který předložil nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 783.930 Kč bez DPH (tj. 
948.555,30 Kč s DPH). 
 
Termín plnění: 13. 12. 2019 (OI) 
 
  

 
 
 


